- 1 -

平成 18 年 6月 14 日

各 位

不動産投信発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ２ 番 1 号
 プ ロ ス ペ ク ト ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人
代 表 者 名
  執行役員      岡 田  壮 夫

（コード番号：8969）
問 合 せ 先
プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社
   経営管理部長      石 鉢  路 子

 TEL. 03-5221-8080

シンドラーエレベーター株式会社製エレベーターに関するお知らせ

シンドラーエレベーター株式会社製エレベーターの、本投資法人保有物件での設置状況につきまして

ご報告申し上げます。

本投資法人が保有している全ての物件（2006 年 6 月 14 日現在）につきまして、設置されているエレ

ベーターの製造メーカーを調査いたしました。

その結果、本投資法人が保有している物件には、同社製エレベーターが設置されていないことが判明

致しましたのでお知らせいたします。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス http:// www.prospect-reit.co.jp